
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 27  DEL  30-04-2019

 REG. GEN. N. 159

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista, la Determina n. 51 del 02/02/2018 con la quale la Ditta “Figura Maria”  avente sede in
Rosolini (SR) via Aldo Moro n. 6, è stata incaricata della fornitura di materiale vario di consumo,
per la manutenzione degli edifici di proprietà comunale, per l’importo complessivo di €. 2.425,00
I.V.A. inclusa;
Preso atto, che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato la fornitura parziale di materiale

vario di consumo, come da fatture seguenti, per un importo totale di € 270,30:
- Fattura n. 15 del 02/04/2019 di €. 270,30 I.V.A. inclusa;

Verificata, la regolarità contributiva (DURC) della suddetta ditta,  allegata alla presente;
Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura n. 15 del 02/04/2019,

per l’importo complessivo di €. 270,30 inclusa I.V.A. al 22%, regolarmente impegnato con
determina n. 51 del 02/02/2018;

Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

di liquidare e pagare in favore della Ditta “Figura Maria” avente sede in Rosolini (SR) via
Aldo Moro n. 6, le fattura n. 15 del 02/04/2019, relativa alla fornitura parziale di materiale
vario di consumo, per l'importo di € 270,30 I.V.A. inclusa, giusto impegno assunto con
Determina n. 51 del 02/02/2018 al Cap. 1041/10 a voce “Spese diverse per la manutenzione
delle scuole materne”, dell’esercizio finanziario anno 2017.

OGGETTO:

F.to MINGO CORRADO

Il Funzionario Responsabile

5° SETTORE n. 27 del 30-04-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"FIGURA MARIA" PER LA FORNITURA DI MATERIALE VARIO
DI CONSUMO, PER LA MANUTENZIONE DEGLI EDIFICI
COMUNALI - IMPORTO &#8364; 270,30 I.V.A. 22% INCLUSA.



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


